तेजप्र विश्वविद्यालय मंत्रालय के "राजभाषा शील्ड" के लिए चयनित

वर्ष 2015-16 के दौरान राजभाषा हिंदी के उत्कृष्ट कार्यान्वयन के लिए मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार की ओर से दी जाने वाली प्रतिष्ठित पुरस्कार "राजभाषा शील्ड" के लिए तेजपुर विश्वविद्यालय को चयनित किया गया है। पुरस्कार 4 मई, 2017 को नई दिल्ली में प्रदान किया जाएगा। पुरस्कार ग्रहण करने के लिए विश्वविद्यालय के कुलपित एवं हिंदी अधिकारी को आमंत्रित किया गया है।

MHRD's "Rajbhasha Shield" to Tezpur University

Tezpur University has been selected for the Prestigious Award "Rajbhasha Shield" of the Ministry of HRD, Govt. of India for the year 2015-16 for best implementation of the Official Language Hindi. The award will be given on 04th May, 2017 at New Delhi. The Vice Chancellor and the Hindi Officer of the University have been invited to receive the award.